
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

보건관리과 5,938,589 5,778,235 160,354

국            983,191 917,912 65,279

기            551,411 512,791 38,620

분              2,776 2,776 0

도          1,193,152 1,151,835 41,317

시          3,208,059 3,192,921 15,138

건강 증진 5,269,330 5,108,976 160,354

국            983,191 917,912 65,279

기            549,784 511,164 38,620

분              2,776 2,776 0

도          1,192,339 1,151,022 41,317

시          2,541,240 2,526,102 15,138

시설장비 개선 2,714,563 2,765,263 △50,700

국            701,541 701,541 0

도            850,771 850,771 0

시          1,162,251 1,212,951 △50,700

의료장비 및 시설관리 717,173 767,873 △50,700

307 민간이전 30,000 110,000 △80,000

05  민간위탁금

  ◎보건소 청사 관리(시설ㆍ청소) 용역비

30,000 110,000 △80,000

20,000,000원 20,000 100,000 △80,000

401 시설비및부대비 172,273 142,973 29,300

04  시설비 156,650 127,350 29,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

  ◎보건소 의료기기 전기접지설치

  ◎가변벽 및 문서고 이전설치

14,300,000원 14,300 0 14,300

15,000,000원 15,000 0 15,000

공공의료서비스 지원 236,576 204,230 32,346

보건행정서비스 향상 236,576 204,230 32,346

201 일반운영비 181,764 159,764 22,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

    ㅇ보건관리 일반수용비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

    ㅇ보건관리 공공요금

57,464 50,464 7,000

37,746 30,746 7,000

32,200,000원 32,200 25,200 7,000

124,300 109,300 15,000

77,000 62,000 15,000

65,000,000원 65,000 50,000 15,000

202 여비 32,811 32,265 546

01  국내여비

  ◎보건진료원 교육 여비

32,811 32,265 546

546,000원 546 0 546

206 재료비 9,800 0 9,800

01  재료비

  ◎신축보건지소 및 사천읍지소 현판ㆍ롤스크린 제작

9,800 0 9,800

9,800,000원 9,800 0 9,800

취약계층 보건의료지원 확대 1,291,389 1,137,431 153,958

국            272,138 206,859 65,279

기            361,079 334,749 26,330

분              2,500 2,500 0

도            225,003 189,916 35,087
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

취약계층 보건의료지원 확대 시            430,669 403,407 27,262

맞춤형 방문건강관리 196,026 191,026 5,000

기            100,513 95,513 5,000

시             95,513 95,513 0

101 인건비 187,680 184,680 3,000

기             95,340 92,340 3,000

시             92,340 92,340 0

10  기간제근로자등보수

  ◎맞춤형 방문보건사업

187,680 184,680 3,000

187,680,000원 187,680 184,680 3,000

기             95,340 92,340 3,000

시             92,340 92,340 0

301 일반보상금 2,700 1,200 1,500

기              2,100 600 1,500

시                600 600 0

01  사회보장적수혜금

  ◎맞춤형 방문보건사업

1,500 0 1,500

1,500,000원 1,500 0 1,500

기              1,500 0 1,500

405 자산취득비 500 0 500

기                500 0 500

01  자산및물품취득비

  ◎맞춤형 방문보건사업

500 0 500

500,000원 500 0 500

기                500 0 500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

희귀난치성 질환자 의료비 지원 326,640 246,000 80,640

국            163,320 123,000 40,320

도             81,660 61,500 20,160

시             81,660 61,500 20,160

307 민간이전 326,640 246,000 80,640

국            163,320 123,000 40,320

도             81,660 61,500 20,160

시             81,660 61,500 20,160

05  민간위탁금

  ◎희귀난치성 질환자 의료비 지원

203,640 123,000 80,640

203,640,000원 203,640 123,000 80,640

국            101,820 61,500 40,320

도             50,910 30,750 20,160

시             50,910 30,750 20,160

산모ㆍ신생아도우미지원 90,707 85,049 5,658

국             64,401 49,442 14,959

도             10,091 10,829 △738

시             16,215 24,778 △8,563

307 민간이전 62,203 56,545 5,658

국             41,597 26,638 14,959

도              7,241 7,979 △738

시             13,365 21,928 △8,563

05  민간위탁금 62,203 56,545 5,658
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

  ◎산모ㆍ신생아 도우미 지원 62,203,000원 62,203 56,545 5,658

국             41,597 26,638 14,959

도              7,241 7,979 △738

시             13,365 21,928 △8,563

정신보건센터 운영 150,000 150,000 0

기             75,000 75,000 0

시             75,000 75,000 0

201 일반운영비 40,970 36,500 4,470

기             20,485 18,250 2,235

시             20,485 18,250 2,235

01  사무관리비

  ◎정신보건센터 운영[과목경정]

02  공공운영비

  ◎정신보건센터 운영[과목경정]

33,470 30,000 3,470

33,470,000원 33,470 30,000 3,470

기             16,735 15,000 1,735

시             16,735 15,000 1,735

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000 0 1,000

기                500 0 500

시                500 0 500

301 일반보상금 3,530 13,000 △9,470

기              1,765 6,500 △4,735

시              1,765 6,500 △4,735

10  행사실비보상금

  ◎정신보건센터 운영[과목경정]

3,530 12,000 △8,470

3,530,000원 3,530 12,000 △8,470
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

12  기타보상금

  ◎정신보건센터 운영[과목경정]

기              1,765 6,000 △4,235

시              1,765 6,000 △4,235

0 1,000 △1,000

0원 0 1,000 △1,000

기                  0 500 △500

시                  0 500 △500

405 자산취득비 30,000 25,000 5,000

기             15,000 12,500 2,500

시             15,000 12,500 2,500

01  자산및물품취득비

  ◎정신보건센터 운영[과목경정]

30,000 25,000 5,000

30,000,000원 30,000 25,000 5,000

기             15,000 12,500 2,500

시             15,000 12,500 2,500

불임부부 지원 80,010 60,010 20,000

국             40,005 30,005 10,000

도             20,002 15,002 5,000

시             20,003 15,003 5,000

307 민간이전 80,010 60,010 20,000

국             40,005 30,005 10,000

도             20,002 15,002 5,000

시             20,003 15,003 5,000

01  의료및구료비

  ◎불임부부 지원

80,010 60,010 20,000

80,010,000원 80,010 60,010 20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

국             40,005 30,005 10,000

도             20,002 15,002 5,000

시             20,003 15,003 5,000

임산부 및 영유아 보충영양관리사업 42,660 0 42,660

기             21,330 0 21,330

도             10,665 0 10,665

시             10,665 0 10,665

101 인건비 18,000 0 18,000

기              9,000 0 9,000

도              4,500 0 4,500

시              4,500 0 4,500

10  기간제근로자등보수

  ◎임산부 및 영유아 보충영양관리사업[성]

18,000 0 18,000

18,000,000원 18,000 0 18,000

기              9,000 0 9,000

도              4,500 0 4,500

시              4,500 0 4,500

201 일반운영비 2,300 0 2,300

기                925 0 925

도                575 0 575

시                800 0 800

01  사무관리비

  ◎임산부 및 영유아 보충영양관리사업[성]

2,300 0 2,300

2,300,000원 2,300 0 2,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

기                925 0 925

도                575 0 575

시                800 0 800

202 여비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                250 0 250

시                250 0 250

01  국내여비

  ◎임산부 및 영유아 보충영양관리사업[성]

1,000 0 1,000

1,000,000원 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                250 0 250

시                250 0 250

307 민간이전 20,460 0 20,460

기             10,230 0 10,230

도              5,115 0 5,115

시              5,115 0 5,115

01  의료및구료비

  ◎임산부 및 영유아 보충영양관리사업[성]

20,460 0 20,460

20,460,000원 20,460 0 20,460

기             10,230 0 10,230

도              5,115 0 5,115

시              5,115 0 5,115

405 자산취득비 900 0 900

기                675 0 675
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

405 자산취득비 도                225 0 225

01  자산및물품취득비

  ◎임산부 및 영유아 보충영양관리사업[성]

900 0 900

900,000원 900 0 900

기                675 0 675

도                225 0 225

건강증진사업 450,356 425,606 24,750

국              9,512 9,512 0

기            188,705 176,415 12,290

분                276 276 0

도            116,565 110,335 6,230

시            135,298 129,068 6,230

지역특화 건강행태 개선사업 87,680 87,680 0

기             42,840 42,840 0

도             21,420 21,420 0

시             23,420 23,420 0

201 일반운영비 56,091 52,180 3,911

기             27,045 25,090 1,955

도             13,523 12,545 978

시             15,523 14,545 978

01  사무관리비

  ◎지역특화 건강행태 개선사업[과목경정]

30,691 26,780 3,911

30,691,000원 30,691 26,780 3,911

기             15,345 13,390 1,955
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

도              7,673 6,695 978

시              7,673 6,695 978

301 일반보상금 4,440 5,000 △560

기              2,220 2,500 △280

도              1,110 1,250 △140

시              1,110 1,250 △140

12  기타보상금

  ◎지역특화 건강행태 개선사업[과목경정]

2,440 3,000 △560

2,440,000원 2,440 3,000 △560

기              1,220 1,500 △280

도                610 750 △140

시                610 750 △140

307 민간이전 5,000 5,500 △500

기              2,500 2,750 △250

도              1,250 1,375 △125

시              1,250 1,375 △125

01  의료및구료비

  ◎지역특화 건강행태 개선사업[과목경정]

0 500 △500

0원 0 500 △500

기                  0 250 △250

도                  0 125 △125

시                  0 125 △125

405 자산취득비 149 3,000 △2,851

기                 75 1,500 △1,425

도                 37 750 △713
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

405 자산취득비 시                 37 750 △713

01  자산및물품취득비

  ◎지역특화 건강행태 개선사업[과목경정]

149 3,000 △2,851

149,000원 149 3,000 △2,851

기                 75 1,500 △1,425

도                 37 750 △713

시                 37 750 △713

의치보철사업 96,025 72,125 23,900

기             42,950 31,000 11,950

도             21,475 15,500 5,975

시             31,600 25,625 5,975

307 민간이전 96,025 72,125 23,900

기             42,950 31,000 11,950

도             21,475 15,500 5,975

시             31,600 25,625 5,975

01  의료및구료비

  ◎노인의치사업

    ㅇ전부의치

    ㅇ부분의치

96,025 72,125 23,900

96,025 72,125 23,900

41,400,000원 41,400 27,000 14,400

기             19,200 12,000 7,200

도              9,600 6,000 3,600

시             12,600 9,000 3,600

54,625,000원 54,625 45,125 9,500

기             23,750 19,000 4,750

도             11,875 9,500 2,375
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

시             19,000 16,625 2,375

미숙아및선천성이상아 의료비 지원 26,440 25,590 850

기             10,576 10,236 340

도              7,932 7,677 255

시              7,932 7,677 255

307 민간이전 26,440 25,590 850

기             10,576 10,236 340

도              7,932 7,677 255

시              7,932 7,677 255

01  의료및구료비

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

26,440 25,590 850

26,440,000원 26,440 25,590 850

기             10,576 10,236 340

도              7,932 7,677 255

시              7,932 7,677 255

생애전환기 건강진단 7,503 7,503 0

국              6,002 6,002 0

도              1,501 1,501 0

201 일반운영비 172 0 172

국                137 0 137

도                 35 0 35

01  사무관리비

  ◎생애전환기 건강진단[과목경정]

172 0 172

172,000원 172 0 172
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

국                137 0 137

도                 35 0 35

307 민간이전 7,331 7,503 △172

국              5,865 6,002 △137

도              1,466 1,501 △35

02  민간경상보조

  ◎생애전환기 건강진단[과목경정]

7,331 7,503 △172

7,331,000원 7,331 7,503 △172

국              5,865 6,002 △137

도              1,466 1,501 △35
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